
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC 
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

IČO 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621-781/0100  

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

www.trinecko.cz 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:   Datovou schránkou 
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: MMT/36843/2021  SAFE TREES, s.r.o. 

Ing. Bc. Jiří Poulík 
Hlinky 162/92 
603 00  BRNO 

SPIS. ZN.: MMT/36843/2021/02/ŽPaZ/LiH  
 611.4, S/5  
VYŘIZUJE: Ing. Halina Lisztwan  
TELEFON: 558 306 328  
E-MAIL: epodatelna@trinecko.cz  
   
DATUM: 2021-06-08  IDS: yhvyups 

Objednávka č. 44 

Objednávám u Vás provedení technického dozoru, autorského dozoru a biologického dozoru 
v rámci zakázky „Eliminace šíření jmelí bílého v Třinci“. Práce objednávám v rozsahu Vámi 
doložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.  
  
Cena bez DPH:  69.200 Kč 
DPH 21 %:   14.532 Kč 
Cena včetně DPH:    83.732 Kč 
 
Termín:   do 31.08.2022 
 
Fakturační adresa:  statutární město Třinec  
    Jablunkovská 160 
    739 61 Třinec 
  
 
Faktury zasílejte elektronicky na e-mailovou adresu fakturace@trinecko.cz.  
 
 
Žádáme Vás o písemné sdělení, postačí e-mailem, že tuto objednávku akceptujete. 
                                                
 

Do faktury prosím uveďte ID RZP registrace a živnostenský úřad, u kterého jste registrován, naše 
DIČ CZ00297313, IČO 00297313 a číslo této objednávky.  
 
 
 
 
Ing. Jana Stonawská v. r. 
vedoucí odboru ŽPaZ 
 
 
Příloha 
Kopie nabídky ze dne 07.06.2021 
 

 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC 
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

IČO 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621-781/0100  

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

www.trinecko.cz 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:   Datovou schránkou 
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: MMT/36843/2021  SAFE TREES, s.r.o. 

Ing. Bc. Jiří Poulík 
Hlinky 162/92 
603 00  BRNO 

SPIS. ZN.: MMT/36843/2021/02/ŽPaZ/LiH  
 611.4, S/5  
VYŘIZUJE: Ing. Halina Lisztwan  
TELEFON: 558 306 328  
E-MAIL: epodatelna@trinecko.cz  
   
DATUM: 2021-06-08  IDS: yhvyups 

Objednávka č. 44 

Objednávám u Vás provedení technického dozoru, autorského dozoru a biologického dozoru 
v rámci zakázky „Eliminace šíření jmelí bílého v Třinci“. Práce objednávám v rozsahu Vámi 
doložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.  
  
Cena bez DPH:  69.200 Kč 
DPH 21 %:   14.532 Kč 
Cena včetně DPH:    83.732 Kč 
 
Termín:   do 31.08.2022 
 
Fakturační adresa:  statutární město Třinec  
    Jablunkovská 160 
    739 61 Třinec 
  
 
Faktury zasílejte elektronicky na e-mailovou adresu fakturace@trinecko.cz.  
 
 
Žádáme Vás o písemné sdělení, postačí e-mailem, že tuto objednávku akceptujete. 
                                                
 

Do faktury prosím uveďte ID RZP registrace a živnostenský úřad, u kterého jste registrován, naše 
DIČ CZ00297313, IČO 00297313 a číslo této objednávky.  
 
 
 
 
Ing. Jana Stonawská v. r. 
vedoucí odboru ŽPaZ 
 
 
Příloha 
Kopie nabídky ze dne 07.06.2021 
 

 

STATUTARNI MESTO TRINEC
MAGISTRAT MESTA TRINCE
ODBOR ZIVOTNiHo PROSTREDi A ZEMEDELSTvi
Jablunkovské 160, 739 61 TFinec

vAé DOPIS ZN.: Datovou schrénkou
ZE DNE:
(“:iSLo JEDN.: MMT/36843/2021 V SAFE TREES, s.r.0.
SPIs. ZN.: MMT/36843/2021/02/ZPaZ/LiH Ing. Bc, Ji‘fi Poull'k

- 611.4. 8/5 Hlinky 162/92
VYRIZUJE: 603 00 BRNO
TELEFON:
E-MAIL:

DATUM: 2021-06-08 IDS: yhvyups

Objednévka ('2. 44

Objednévém u Vés provedenl' technického dozoru, autorského dozoru a biologického dozoru
vrémci zakézky ,,E|iminace éifem’ jmell' bl’lého vTFinci“. Préce objednévém vrozsahu Vémi
doloiené cenové nabl'dky, které je nedilnou souééstl' této objednévky.

Cena bez DPH: 69.200 Kc':
DPH 21 %: 14.532 Ké
Cena véetné DPH: 83.732 Ké

Termin: do 31.08.2022

Fakturaéni adresa: statutérm’ mésto TFinec
Jablunkovské 160
739 61 TFinec

Faktury zasn’lejte elektronicky na e—mailovou adreSL—

Zédéme Vés o pisemné sdéleni, postaéi e-mailem, 2e tuto objednévku akceptujete.

Dovfaktury prosn’m uyed’te ID RZP registrace a 2ivnostensky Ufad, u kterého jste registrovén, naée
DIC CZ00297313, ICO 00297313 a él'slo této objednévky.

Ing. Jana Stonavyské v. r.
vedoucn’ odboru ZPaZ

Pfiloha
Kopie nabl'dky ze dne 07.06.2021

VICO 00297313 IDDS 4aasj
.. DIC CZ00297313
—

www.trinecko.cz

pyskova
Obdélník

pyskova
Obdélník

pyskova
Obdélník

pyskova
Obdélník


